Kros liga Globetka 2013.

Poreda Por.
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Rezultat

28:26
28:38
28:59
29:18
30:42
30:43
30:48
30:53
31:02
31:15
31:25
31:38
32:03
32:35
32:51
33:00
33:23
33:33
33:59
34:06
34:34
34:39
34:42
34:59
35:08
35:16
35:31
35:49
36:23
36:38
36:40
36:44
36:47
36:57
37:15
37:53
38:01
38:26
39:06
39:27
39:30
39:34
39:35
39:42
40:15
40:37
41:55
42:18
42:21
42:32
42:45
43:03
43:38
43:44
43:53
43:58
44:03
44:38
45:27
57:20
1:01:30
1:02:00

REKORD STAZE: muskarci: MARTIN SRSA 27:18, 12.03.2013. ... Zene: VALENTINA BELOVI € 30:53, 20.03.2012.

St.br.
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REZULTATI - 3. kolo

Ime i Prezime

Martin SRSA

lvan CORBA
Marijan HUZJAK
Tihomir CENKO
Vilim MEZGA

Mario HORVAT
Miroslav HAINZ
Dalibor HORVAT
KreSimir HORVAT
Luka DODLEK
Goran PONGRA CIC
Tihomir JAMBROSI €
Mihael MAVRIN
Ivan NOVAK

Marin HORVAT
Ladislav GREGORIN CIC
Vladimir VINKO
Jasmina ILIJAS
Robert MILLER
PrimoZz MESKO
Mario SEVER

Matija SIMUNI €
Tomislav MEGLA
Petar BARI €

Davor KRIZAI €
Zeliko HORVAT
Bozo SRPAK
Dragan NEDELKOVSKI
Vijeran FRIS CIC
Franjo DUJI C
Bozica HORVAT
Robert DEZ DEK
Andrija POTO ENJAK
Luka DAMJANOVI €
Goran MIHINJA €
Marko BOBI CANEC
Danijel STEFI CAR
Kristijan SOLTI €
Ivan PATAFTA
Davor BORKOVI €
Josip BOZI €
Branko MUHA
Drago PINTARI C
Ana KRALJ

Branko POLANEC
Igor STEFI CAR
Nevenka MODRI €
Damir SARI C
Kristina HORVAT
Alenka HORVAT
Lidija KRALJI €
Anita MIKOLAJ
Ivana ANTOLKOVI €
Sasa JAMBROSI €
Jelena TARADI

Ana HORVAT

Dina ANDROI €
Lidija LEVA CIC
Zeliko SKVORC
Ivan JANUSI €
Damir SIMUNI €

Zelika PODGORELEC-SIRC

Godis
te
1994
1969
1975
1982
1984
1973
1973
1971
1982
1997
1969
1979
1987
1961
1979
1963
1957
1988
1975
1967
1974
1979
1978
1959
1977
1978
1969
1951
1965
1968
1968
1968
1986
1995
1975
1992
1963
1974
1954
1975
1957
1954
1950
1980
1973
1993
1968
1972
1981
1973
1975
1974
1983
1988
1987
1985
1981
1975
1963
1988
1977
1970

Spol Kategorija Klub/Udruga
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Seniori
VET M40
Seniori
Seniori
Seniori
VET M40
VET M40
VET M40
Seniori
Seniori
VET M40
Seniori
Seniori
VET M50
Seniori
VET M50
VET M50
Seniorke
Seniori
VET M40
Seniori
Seniori
Seniori
VET M50
Seniori
Seniori
VET M40
VET M60
VET M40
VET M40
VET 740
VET M40
Seniori
Seniori
Seniori
Seniori
VET M50
Seniori
VET M50
Seniori
VET M50
VET M50
VET M60
Seniorke
VET M40
Seniori
VET 740
VET M40
Seniorke
VET 740
Seniorke
Seniorke
Seniorke
Seniori
Seniorke
Seniorke
Seniorke
Seniorke
VET M50
Seniori
Seniori
VET 740

AK MEBIMURJE
TK MARATHON 95
INDIVIDUALAC

TK MARATHON 95

BK MURA AVANTURA

AK MEBIMURJE
TK MARATHON 95
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
TK MARATHON 95
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
SAVEZ SSDMZ
TK 042 VARAZDIN
AK MEBIMURJE
TK MARATHON 95
INDIVIDUALAC
AK ORMOZ

AK MEBIMURJE
BK PRELOG
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
PK EXTREM
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
TK MARATHON 95
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
TK MEDIMURJE
MURA
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
NK VETERAN
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
VITAE U.R.S.
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
AK MEDIMURJE

utorak, 16.04.2013.

Prebivaliste

Koncovéak
Varazdin

Novo Selo Rok
Ludbreg
Cakovec

Mali Mihaljevec
Varazdin

Novo Selo Rok
Cakovec
Miklavec
Varazdin

Novo Selo Rok
Belica

Poljana Biskupecka

Senkovec
Varazdin
Cakovec

Donji Kraljevec
Cakovec
Ormoz
Strigova

Novo Selo Rok
Cakovec

Mala Subotica
PleSkovec
Savska Ves
Cakovec
Nedelis¢e
Varazdin
Cakovec
Cakovec
Kotoriba
Senkovec
Cakovec
Cakovec

Novo Selo Rok
Stefanec
Ivanovec
Strahoninec
Novo Selo Rok
Ivanovec
Cakovec
Kotoriba
Cakovec
Lopatinec
Stefanec
Brezje
Nedelis¢e
Nedelis¢e
Novo Selo Rok
Ivanovec
Lopatinec
Varazdin

Novo Selo Rok
Belica
Nedelis¢e
Varazdin
Cakovec
Cakovec

M. Sredis¢e

M. Sredis¢e

Cakovec

Bodovi

100
95
92
90
89
88
87
86
85
84
83
82
81
80
79
78
7

100
76
75
74
73
72
71
70
69
68
67
66
65
95
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
92
52
51
90
50
89
88
87
86
85
49
84
83
82
81
48
47
46
80

18:00

Tempo
po km
3:38,7
3:40,3
3:42,9
3:45,4
3:56,2
3:56,3
3:56,9
3:57,6
3:58,7
4:00,4
4:01,7
4:03,3
4:06,5
4:10,6
4:12,7
4:13,8
4:16,8
4:18,1
4:21,4
4:22,3
4:25,9
4:26,5
4:26,9
4:29,1
4:30,3
4:31,3
4:33,2
4:35,5
4:39,9
4:41,8
4:42,1
4:42,6
4:42.9
4:44,2
4:46,5
4:51,4
4:52,4
4:55,6
5:00,8
5:03,5
5:03,8
5:04,4
5:04,5
5:05,4
5:09,6
5:12,4
5:22,4
5:25,4
5:25,8
5:27,2
5:28,8
5:31,2
55,6
5:36,4
5:37,6
5:38,2
5:38,8
5:43,3
5:49,6
7:21,0
7:53,1
7:56,9



Kros liga Globetka 2013.

Poreda Por. Rezultat St.br.
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PROVEDBA NATJECANJA:
Organizator:

Glavni sudac:

Pomo €ni suci:

Prijave:

Okrijepa:

ObiljeZavanije i priprema staze:

Obrada podataka:
Fotografije:

Ime i Prezime

REZULTATI - 3. kolo

te

AK Medimurje Cakovec

KreSimir Bari¢

Spomenka Muha, Nenad Horvat
Nina Dobsa

Sven Todorovi¢

Dragan Nedelkovski, Juraj Vukeli¢
Mario Dobsa

Mario Dobsa

Godi§ Spol Kategorija Klub/Udruga

utorak, 16.04.2013. 18:00

Prebivaliste Bodovi Tempo
po km

TEMPERATURA ZRAKA: + 18

REKORD STAZE: muskarci: MARTIN SRSA 27:18, 12.03.2013. ... Zene: VALENTINA BELOVI € 30:53, 20.03.2012.



